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Korkownica dwuramienna metalowa
"Basic"

Cena 85,00 zł

Numer katalogowy P1-507001

Kod producenta P1-507001

Kod EAN 5904816917581

Opis produktu

Niezastąpiona w winiarstwie — metalowa korkownica dwuramienna to urządzenie, dzięki, któremu w szybki i
prosty sposób dokonasz niemożliwego i zakorkujesz wąskie szyjki butelek z winem własnej produkcji!
Dla początkujących i profesjonalistów — proponowana przez nas korkownica wymaga mniejszego nakładu sił w
porównaniu do korkownic ręcznych, co sprawi, że stanie się ona ulubionym narzędziem zarówno profesjonalistów, jak i
początkujących.
Wysoka jakość — wykonana z solidnego metalu korkownica posiada uchwyty przytrzymujące, dzięki czemu korek nie
spadnie podczas korkowania, a butelka trzyma większą stabilność.
Prosta w użyciu — korkownicę należy nałożyć na szyjkę butelki, następnie podnieść ramiona korkownicy do góry,
umieścić korek pod tłokiem ponad butelką w szyjce korkownicy, a następnie oburącz opuścić ramiona korkownicy w
dół.
Jakość na lata — dzięki wykonaniu produktu z metalu, masz pewność, że korkownica posłuży Ci przez wiele lat i
zamkniesz za jej pomocą tysiące butelek z winem własnej produkcji.

Metalowa korkownica dwuramienna to niezastąpione narzędzie podczas zlewania i korkowania wina domowej produkcji. Nie
ważne czy jesteś profesjonalnym domowym winiarzem, czy początkującym — pokochasz to urządzenie za niezawodność,
wysoką jakość i prostotę obsługi. Korkownica wykonana jest z metalu i posłuży Ci przez lata. Dodatkowe dwa uchwyty, w które
jest wyposażona, sprawiają, że korek, jak i cała butelka utrzymują się stabilnie podczas procesu korkowania. Jej użycie jest
niezwykle proste. Korkownicę nakłada się na szyjkę butelki, tłok uruchamiany jest zaś przez opuszczenie metalowych ramion.
Urządzenie należy więc nałożyć na szyjkę butelki, następnie podnieść ramiona korkownicy do góry, umieścić korek pod
tłokiem ponad butelką w szyjce korkownicy, a następnie oburącz opuścić ramiona korkownicy w dół. Produkt w proponowanej
wersji wymaga mniejszego nakładu sił w porównaniu do korkownic młotkowych, co przypadnie do gustu osobom, które
przygotowują naprawdę wiele butelek w swoich domowych winnicach.

Korkownica przeznaczona do korków o ∅ 22 - 24 mm.

Maksymalny rozstaw ramion 53 cm.
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